
Кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрінің 2025 жылғы 10 
маусымдағы № 125-НҚ бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
2025 жылғы 13 маусымда № 36265 болып тіркелді
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы бұйрық 10.06.2025 бастап қолданысқа енгізіледі
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабы 2-тармағына
сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
      1. Осы бұйрыққа  сәйкес кейбір бұйрықтарының күші жойылды деп қосымшаға
танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация министрлігінің Су 
саясаты департаменті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оның Қазақстан Республикасы Су 
ресурстары және ирригация министрлігінің интернет-ресурсында орналастырылуын 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан Республикасы
Су ресурстары және ирригация вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық 2025 жылғы 10 маусымнан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануға тиіс.
      Қазақстан Республикасы
Су ресурстары және ирригация министрі Н. Нуржигитов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Энергетика министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Ұлттық экономика министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Мәдениет және ақпарат министрлігі

 

Қазақстан Республикасы
Су ресурстары және
ирригация министрі



2025 жылғы 10 маусымдағы
№ 125-НҚ Бұйрыққа

қосымша

Күші жойылған кейбір бұйрықтардың тізбесі

      1. "Облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың жергілікті 
атқарушы органдарының су пайдалануды міндетті тіркеу қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2012 жылғы 18 сәуірдегі № 
19-02/183  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № бұйрығы
7678 болып тіркелген).
      2. "Жеке және заңды тұлғаларға халықты орталықтандырылмаған ауыз сумен және 
шаруашылық-тұрмыстық сумен жабдықтау үшін пайдаланылатын жерүсті және 
жерасты су объектілеріне халықтың санитариялық-эпидемиологиялық салауаттылығы 
саласындағы уәкілетті орган беретін қорытындыны тіркеу қағидасын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2012 жылғы 18 сәуірдегі № 
19-02/183 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрінің 2015 жылғы 25 желтоқсандағы № 19-1/1122  (бұйрығы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 12903 болып 
тіркелген).
      3. "Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің кейбір бұйрықтарына
өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары –
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2017 жылғы 11 сәуірдегі № 
161 бұйрығымен (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 
15240 болып тіркелген) бекітілген Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрінің өзгерістер енгізілетін кейбiр бұйрықтарының тізбесінің .1-тармағы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


